324
4
Принадлежности
для распределительных шкафов
Сальники
Габаритные размеры Наимено-
вание
Размеры, мм Диаметр

328
4
Структура условного обозначения шин с изоляторами:
ШНИ\Х\Х\Х\Х
Шина изолированная
Размер шины:
   69;
   812.
Количество отверстий в шине
Типоисполнение:
   У2    — с двумя угловыми изоляторами;
   У1    — с одним угловым изолятором;
   Д     — с DIN|изолятором;
   С      — DIN|изолятор типа «стойка»;
   КС   — комбинированный DIN|изолятор типа «стойка»;
   К      — корпусной изолятор на DIN|рейку.
Цвет изолятора:
   З — зеленый;
   Ж — желтый;
   Ср — серый;
   С — синий.
Ассортимент
Шина без изолятора
Наименование Кол|во
отверстий
Габаритные размеры, мм Резьба Количество
в упаковке, шт.
Артикул
А В С
69 4/2 4 42 6 9 М4 10 YNN11|04|100
69 6/2 6 54 6 9 М4 10 YNN11|06|100
69 8/2 8 66 6 9 М4 10 YNN11|08|100
69 10/2 10 78 6 9 М4 10 YNN11|10|100
69 12/2 12 90 6 9 М4 10 YNN11|12|100
69 14/2 14 102 6 9 М4 10 YNN11|14|100
69 16/2 16 114 6 9 М4 10 YNN11|16|100
69 18/2 18 126 6 9 М4 10 YNN11|18|100
69 20/2 20 138 6 9 М4 10 YNN11|20|100
69 22/2 22 150 6 9 М4 10 YNN11|22|100
69 24/2 24 162 6 9 М4 10 YNN11|24|100
812 4/2 4 49 8 12 М5 10 YNN21|04|100
812 6/2 6 63 8 12 М5 10 YNN21|06|100
812 8/2 8 77 8 12 М5 10 YNN21|08|100
812 10/2 10 91 8 12 М5 10 YNN21|10|100
812 12/2 12 105 8 12 М5 10 YNN21|12|100
812 14/2 14 119 8 12 М5 10 YNN21|14|100
812 16/2 16 133 8 12 М5 10 YNN21|16|100
812 18/2 18 147 8 12 М5 10 YNN21|18|100
812 20/2 20 161 8 12 М5 10 YNN21|20|100
812 22/2 22 175 8 12 М5 10 YNN21|22|100
812 24/2 24 189 8 12 М5 10 YNN21|24|100
69 4/1 4 38 6 9 М4 10 YNN10|04|100
69 6/1 6 51 6 9 М4 10 YNN10|06|100
69 8/1 8 64 6 9 М4 10 YNN10|08|100
69 10/1 10 77 6 9 М4 10 YNN10|10|100
69 12/1 12 90 6 9 М4 10 YNN10|12|100
69 14/1 14 103 6 9 М4 10 YNN10|14|100
69 16/1 16 116 6 9 М4 10 YNN10|16|100
69 18/1 18 129 6 9 М4 10 YNN10|18|100
69 20/1 20 142 6 9 М4 10 YNN10|20|100
69 22/1 22 155 6 9 М4 10 YNN10|22|100
69 24/1 24 168 6 9 М4 10 YNN10|24|100
329
4
Наименование Кол|во
отверстий
Габаритные размеры, мм Резьба Количество
в упаковке, шт.
Артикул
А В С
812 4/1 4 42 8 12 М5 10 YNN20|04|100
812 6/1 6 57 8 12 М5 10 YNN20|06|100
812 8/1 8 72 8 12 М5 10 YNN20|08|100